



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Lund Byg & Anlæg ApS
Anhøj 13
8700 Horsens*

CVR-nummer: 30247906

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2012

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lund Byg & Anlæg ApS
Anhøj 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 24 79 06
Stiftet: 12. februar 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Dal

Pengeinstitut

Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor

Revisionskontoret i Horsens
Sønderbrogade 43
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på kr. -142.997, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 1.790.409, hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør kr. -26.444.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11 1000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.027.705	867
Personaleomkostninger.....	- 1.003.035	- 845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	- 103.364	- 17
Andre driftsomkostninger.....	- 20.023	- 25
DRIFTSRESULTAT	- 98.717	- 20
1 Andre finansielle indtægter	0	2
2 Andre finansielle omkostninger	- 100.130	0
RESULTAT FØR SKAT	- 198.847	- 18
3 Skat af årets resultat.....	55.850	9
ÅRETS RESULTAT	- 142.997	- 9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	- 142.997	- 9
DISPONERET I ALT	- 142.997	- 9

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
AKTIVER

	2012	2011 1000 kr.
4 Grunde og bygninger	1.351.913	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.751	142
Materielle anlægsaktiver	1.674.664	142
ANLÆGSAKTIVER	1.674.664	142
Råvarer og hjælpematerialer.....	6.000	6
Varebeholdninger	6.000	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.375	213
Igangværende arbejder	0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7
Andre tilgodehavender	40.224	15
5 Udskudt skatteaktiv	47.975	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	6
Tilgodehavender	93.574	261
Likvide beholdninger	16.171	71
OMSÆTNINGSAKTIVER	115.745	338
AKTIVER	1.790.409	480

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
PASSIVER

	2012	2011 1000 kr.
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved stiftelse	750	1
Overført resultat.....	- 152.194	- 9
6 EGENKAPITAL.....	- 26.444	117
Hensættelse til udskudt skat	0	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	8
Prioritetsgæld.....	985.268	0
Kreditinstitutter	396.800	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.382.068	0
Kreditinstitutter	62.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.474	124
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.650	0
Anden gæld.....	166.774	90
Udbytte for regnskabsåret.....	0	141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser	434.785	355
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.816.853	355
PASSIVER	1.790.409	480

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2011/12	2010/11 1000 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	77.341	0
Garantiprovision.....	3.730	0
Låneomkostninger	3.600	0
Renter, erhvervslån.....	3.288	0
Renter, mellemregning ledelse	1.677	0
Prioritetsrenter, kreditforeninger	8.377	0
Amortisationsfradrag	2.117	0
	<u>100.130</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	- 55.850	- 4
Regulering af tidligere års skat.....	0	- 5
	<u>- 55.850</u>	<u>- 9</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	195.840
Tilgang i årets løb.....	1.386.918	348.736
Afgang i årets løb	0	- 108.094
	<u>1.386.918</u>	<u>436.482</u>
Kostpris 30. juni 2012		
Af-/nedskrivninger, primo	0	- 52.443
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.071
Årets af-/nedskrivninger	- 35.005	- 68.359
	<u>- 35.005</u>	<u>- 113.731</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>1.351.913</u>	<u>322.751</u>

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
5 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	1.634.863	1.674.664	- 39.801
Omsætningsaktiver	67.770	67.770	0
Skattemæssige underskud.....	205.002	0	205.002
	<u>1.907.635</u>	<u>1.742.434</u>	<u>165.201</u>
Udskudt skatteaktiv 25% heraf			<u><u>47.975</u></u>

	2012	2011 1000 kr.
	Primo	Forslag til resultatdisponering
		Ultimo
6 Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	0
Overkurs ved stiftelse	750	0
Overført resultat.....	- 9.197	- 142.997
	<u>116.553</u>	<u>- 142.997</u>
		<u>- 26.444</u>

6 Eventualposter mv.
Ingen sådanne

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ydet pant i virksomhedens ejendom Silkeborgvej 224 på i alt 1.250 tkr.